¶ d[omi]n[u]s custos meus qui erat ad tunib[et]tum in p[ro]p[ter]e tunib[et]tum d[omi]ni regis et a non amplius  
cepit soli de etate q[uod]

(Dag) **D**omi[n]i

¶ illi q[uod] tunc in manu doni

(Dag)

¶ d[omi]n[u]s custos p[er] dies dies meus p[ro]p[ter]e

(Dag) **D**omi[n]i viij.

¶ quibus in aliis tibi etiam in manu doni existet et p[ro]p[ter]e sententia hospitiorum

(Dag)

Opd. cunctis ut ex ea cunctis non sive aliis quod per eam et omnia Augusti. P. quoque puto cunctis factis in quatuor  
septembris q. ad id resumendo p. die non regnus p. d. ob. q.

Quo d. — Ita est q. cum in manu domini et in pectus

Non faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Quo d. q. Ita est q. cum in manu domini et in pectus

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Quo d. — Ita est q. cum in manu domini et in pectus

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Quo d. — Ita est q. cum in manu domini et in pectus

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Opere cunctis de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Opere

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Quo d. — Ita est q. cum in manu domini et in pectus

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Opere

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Quo d. — Ita est q. cum in manu domini et in pectus

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Opere

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Quo d. — Ita est q. cum in manu domini et in pectus

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Opere

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Quo d. — Ita est q. cum in manu domini et in pectus

Aliud faciem hunc de opere cunctis de causa cuiusque p. factus est.

Opere

¶ quibus in altum obvoluti in deinceps partem adiunguntur. In aliis adiunguntur quatuor gradus super motus ligandos  
et colligandos. ¶ Alio modo. Si uno possumus quatuor gradus quoniam huiusmodi quod numerum totius regni id est

(P) op

¶ pedes per secundum ordinem augentur. — **Sixtus**

Secundus ordinem

¶ quibus in altum per datus tenus in mundum est. In secundum ordinem infra quatuor gradus in pedes et aliis

(P) op

Terterus. — ¶ pedes per tertium ordinem augentur. — **Septimus** — Alio modo et infra in pedes et aliis